PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO VÀ

CĐ NGÀNH GIÁO DỤC Q. LONG BIÊN
Số :  59 /CVLT-PGD&ĐT-CĐN
V/v  Thực hiện cuộc vận động hỗ trợ

giáo dục miền núi, vùng sâu, vùng xa,

     vùng khó khăn” năm học 2016- 2017
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày 23  tháng 12  năm 2016

Kính gửi: Đ/c Hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn
 các trường   MN, TH, THCS công lập, tư thục trong Quận
Thực hiện công văn số 264/CĐN ngày 24/10/2016 của Công đoàn Giáo dục Việt Nam  và Công văn liên tịch số 4087/CVLT-SGD&ĐT-CĐN ngày 31/10/2016 giữa sở GD&ĐT và Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội về việc hỗ trợ giáo dục miền núi, vùng sâu, vùng xa, vùng đặc biệt khó khăn năm học 2016- 2017; với tinh thần “ Tương thân tương ái”, “ Lá lành đùm lá rách”, Phòng GD&ĐT- Công đoàn ngành Giáo dục Quận phát động đến cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh toàn ngành quyên góp ủng hộ giáo dục các tỉnh vùng sâu, vùng xa, vùng đặc biệt khó khăn năm học 2016- 2017.

- Đối tượng: Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên các trường MN, TH, THCS công lập, tư thục trong quận và học sinh các trường TH, THCS.

- Mức ủng hộ: + Mỗi cán bộ, giáo viên, nhân viên mức tối thiểu 50.000 đồng.

   + Học sinh cấp TH, THCS: Mỗi học sinh  một phần quà sáng.

- Thời gian phát động: Từ tháng 26/12/2016 đến ngày 10/3/2017.

Căn cứ nội dung công văn phát động, đề nghị  các đơn vị nhà trường phối hợp với Công đoàn tích cực tuyên truyền, vận động triển khai trong cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường triển khai đảm bảo tiến độ thời gian. Kết quả ủng hộ nộp về Văn phòng phòng Giáo dục và Đào tạo Quận ( Đ/c Lê Thị Hải Yến) nhận để Ngành tổng hợp nộp về ngành GD&ĐT Hà Nội theo quy định.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

( Đã ký)
Nguyễn Văn Sẵn
	TRƯỞNG PHÒNG
( Đã ký)

Vũ Thị Thu Hà

Nơi nhận:
- Như trên (Để thực hiện);

- Sở GD- Công đoàn GDHN (Để b/cáo);

- Lưu VP, CĐN.